2022 年 12 月 27 日

お客様 各位

パンチ工業株式会社

ミスフィード検出ユニット：マイクロスイッチ
販売再開のおしらせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

販売停止となっておりました「プレス金型用特注・標準部品 2012」掲載のミスフィード検

出ユニット：マイクロスイッチについて、在庫が確保でき、メーカーからの安定出荷の確認

ができたため、販売を再開いたします。
お客様にはご迷惑、ご不便をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

販売再開日：即日再開

①対象製品：マイクロスイッチ式ミスフィード検出ユニット

プレス金型用特注・標準部品 2012 P910~P913 掲載

対象品番：セット品：PK－MMFD 溝加工対応タイプ

：PK－MMF  穴加工対応タイプ
単体  ：PK－MFS－L 溝加工タイプ
    ：PK－MFS－LC 穴加工タイプ

（カタログでは“PK－”を含まない品番が掲載されております）

②対象製品：光電式ミスフィード検出ユニット

プレス金型用特注・標準部品 2012 P914 掲載

対象品番：セット品：MMFG

単体  ：MFS－K 光電素子
     ：MFS－KC コネクタ